GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

Edital de Convocação : Professor Tutor – Anos Finais

Data: 17/02/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DE INSCRITOS AO PROJETO PROFESSOR TUTOR

CONFORME RESOLUÇÃO SEDUC N° 46, DE 24 DE JUNHO DE 2024 PARA

ENTREVISTA, ESTUDO DE CASO E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

COMPROBATÓRIO DA FORMAÇÃO REQUERIDA (DIPLOMA E HISTÓRICO)

Senhores candidatos,

A Dirigente Regional de Ensino de Assis, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os CANDIDATOS inscritos, que atendem a qualificação disposta no

capítulo II do Edição de 3 de julho de 2024 para entrevista com a Comissão de

Atribuição da Diretoria de Ensino e Ponto Focal do Projeto, cujo objetivo é avaliar suas

habilidades e competências relacionadas às funções correspondentes às aulas de

Professor Tutor para os Anos Finais, TURMAS +Português e TURMAS +Matemática;

Os candidatos participarão da Entrevista, Estudo de Caso e Apresentação de

Documentos Comprobatórios da Formação Requerida (Diploma e Histórico), conforme

segue:

Data: 19/02/2025 a 20/02/2025 conforme agendamento abaixo:

Horário: 8h às 17h.

Local: Diretoria de Ensino Região de Assis – Rua Padre Gusmões, nº828

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

CONVOCAÇÃO 19/02/2025 das 8h às 12h

ENTREVISTA PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS

Ordem Horário Inscrição Nome

01 8:00h
752338 LEIA CRISTINA DAMASCENO

02 8:15h
735437 VALTINEI TROMBINI

03 8:30h
753314 ROSELENE DE ASSIS

04 8:45h
749875 GISELLE LABATE SCANHOLATO

05 9:00h
739976 MARINA ARAUJO FERNANDES

06 9:15h
732168 LUIS RENATO MENKS JUNIOR

07 9:30h
751008 RAISSA DA SILVA FRANÇA

08 9:45h
         753274 MARIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA FLORA

09 10:00h
732726 CAMILA CRISTINA DE PAIVA

10 10:15h
741754 LEILIANE CRISTINA COSTA GARCIA

11 10:30h
739730 DAIANE CRISTINA DOS REIS DE SOUSA

12 10:45h
743166 IARA PINHEIRO HADDAD

13 11:00h
752507 MARAISA ANDREIA FRANCO CHAGAS

14 11:15h
734919 PATRICIA MILEO SALVIANO

15 11:30h
733393 APARECIDA MARCIA DA SILVA LIRA

16 11:45h
746539 THALITA MACHADO MURARI SILVA

CONVOCAÇÃO 19/02/2025 das 13h às 17h

ENTREVISTA PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS

17 13:00h
748117 PRISCILLA QUEIROZ GOMES

18 13:15h
751973 CÉLIA REGINA DE ARAÚJO SANTANA

19 13:30h
753184 MATHEUS MARQUES DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

20 13:45h
729064 ANDREA CRISTINA ASSIZ

21 14:00h
752525 LUCIMAR MIRANDA DE SOUZA

22 14:15h
728643 GABRIELA DE CASSIA MUNHOZ

23 14:30h
731109 ANA CLAUDIA PEREIRA DE MORAES

24 14:45h
751787 VANESSA KELLI RODRIGUES

25 15:00h
736403 LUIZ HENRIQUE GONCALVES VIANA

26 15:15h
737805 NARA CRISTINA CORDEIRO GARCIA

27 15:30h
734164 ROSANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA

28 15:45h
734955 LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI

29 16:00h
745185 ELIANA RODRIGUES ANDRADE

30 16:15h
737271 ANA CLARA MASCHIO BEGOSSO TACITO

31 16:30h
728335 JESSICA DA SILVA VAZ DOS SANTOS

32 16:45h
736837 CARMEM APARECIDA ANTUNES REIS FERREIRA

CONVOCAÇÃO 20/02/2025 das 08h às 12h

ENTREVISTA PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS

33 8:00h
728635 GIOVANA DA SILVA

34 8:15h
          747231 VICTOR FERREIRA DE MOURA

35 8:30h
741845 FABIANA MERCADANTE LEITE DO CANTO ZANGRANDE

36 8:45h
738559 KARINA MARIA GARROSSINI

37 9:00h
         742596 GABRIEL SILVA DOS SANTOS

38 9:00h
         736447 ANA CLAUDIA RENZI DA SILVA

39 9:15h
732515 CELSO DIAS DA SILVA JUNIOR

40 9:15h
         748168 FABIANA ALVES DE OLIVEIRA

41 9:30h
752568 DAMARIS CAROLINE QUEVEDO DE MELO

42 9:30h
734835 ANA GLAUCIA DA SILVA

43 9:45h
741014 FRANCIELLE IACOBACCI CÂMARA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

44 9:45h
735900 SANDRA REGINA VAZ CARDOSO

45 10:00h
732114 FERNANDA DE MORAES PEREIRA

46 10:00h
736209 ANA PAULA VAZ VIEIRA

47 10:15h
735430 ANA PAULA BEZERRA MIRANDA

48 10:15h
752605 SANDRA REGINA VASCONCELLOS RESENDE

49 10:30h
740703 NATALIA CRISTINA GOMES SOARES

50 10:30h
739811 LUANA DOS SANTOS MUNIZ

51 10:45h
747075 NILZA DA SILVA SANTOS

52 10:45h
736658 ERIKA MICHELE BATISTA CARREIRO

53 11:00h
730210 ROSENES LUZIA DE SOUZA

54 11:00h
745294 ISABELLE APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES

55 11:15h
735867 NATALIA BARBOSA ROMEU

56 11:15h
743030 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS

57 11:30h
733413 MARIA CARMEN DE OLIVEIRA

58 11:30h
734933 SILVANA DE CASSIA ROMANO RIBEIRO

59 11:45h
735981 ANDREA APARECIDA HILARIO

60 11:45h
735059 ALICE BALBINO DE OLIVEIRA

CONVOCAÇÃO 20/02/2025 das 13h às 17h

ENTREVISTA PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS

61 13:00h
740644 JAQUELINE MATEUS BRAZ

62 13:00h
736144 AMANDA BARBOSA SALATINI

63 13:15h
740748 SILVIA REGIANE DA CUNHA

64 13:15h
747595 JESSIKA CAROLINE ESFERRA CHADI

65 13:30h
750225 VANESSA SUELEM B. DE OLIVEIRA

66 13:30h
739793 THIAGO HENRIQUE LIBANORI VIEIRA

67 13:45h
750857 DAYANE CRISTINA PEREIRA E SILVA DE OLIVEIRA

68 13:45h
735546 REGINA DONIZETE MOSSINI

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

69 14:00h
749192 ROSANA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA

70 14:00h
728953 SUELEN CRISTINA SATURNINO BEZERRA

71 14:15h
731251 JULIANA PATRICIA TEODORO

72 14:15h
739405 MARLON ALONSO DA SILVEIRA

73 14:30h
748915 ANDREZA ANGELICA BUAVA DA SILVA

74 14:30h
734980 NOLAN ROBERTO PEREIRA DAMASCENO

75 14:45h
752859 JULIA GRASIELE PEREIRA DA COSTA

76 14:45h
753721 MURILO MARTINS DE OLIVEIRA

77 15:00h
730338 ANA MARIA MOSSINI ALCIDES

78 15:00h
751181 MARIELEN APARECIDA DOS SANTOS

79 15:15h
740629 AMANDA MARIA DE OLIVEIRA

80 15:15h
744904 LUCIANA DE SOUZA BUENO

81 15:30h
729643 PAULO HENRIQUE BATISTA DA SILVA

82 15:30h
751911 GLAUTER COELHO DE OLIVEIRA

83 15:45h
738435 RODOLFO GONCALVES RODRIGUES

84 15:45h
729576 LETICIA MARIA AMORIM GRANDE

85 16:00h
742998 RAFAELI ARANTES DAMACENO LOPES

86 16:00h
745674 LÚCIA HELENA CASTRO PEREIRA SOUZA

87 16:15h
751963 ANA PAULA MOREIRA

88 16:15h
734356 RICARDO MORETTI

89 16:30h
738914 GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA MIGUEL

90 16:30h
736058 PATRICIA MIGUEL

91 16:45h
749311 BRUNA VALIM RODRIGUES

92 16:45h
749056 RICARDO MARTINEZ DE ANDRADE

Atenciosamente,

Marlene Aparecida Barchi Dib

Dirigente Regional de Ensino Diretoria de Ensino – Região de Assis